
営業再開にあたり 

営業時間・レッスン変更のご案内 
 

 

 

 日頃よりスポーツクラブリフレをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言の発令に伴い、臨時休館させて頂いておりましたが、 

6月 1日より再開致しました。 

しかし、予断の許さない状況である事を考慮し営業時間・レッスン等を変更し 

営業しております。 

今後は状況を見て、営業時間・レッスン等の見直しの判断を致します。 

また、会員の皆様にはマスク着用での館内のご利用をお願いしております。 

熱中症の恐れもありますので、運動強度にご注意の上、ご利用されて下さい。 

皆様のご理解、ご協力宜しくお願い致します。 

 

営業時間は下記の通りです。レッスンプログラムに関しましては、別途プログラ

ムのご案内にてご確認頂きます様お願い致します。 

 

 

 

■営業時間 

平日 11：00～ 22：00 

土曜 11：00～ 19：00 

日祝 11：00～ 18：00 

定休日 （宗像店）水曜日（若松店・新宮店）木曜日 


